
دوشنبه 29 تیر 1394 - 07:43

مواضع ولیامر، بعد از بیانیة توافق

ده سال، دوازده سال است که شش دولت بزرگ جهانى نشستهاند در مقابل ایران، با هدف اینکه ایران را از پیگیرى

صنعت هستهاى خودش باز بدارند؛ امروز ناچار شدند ادامهى این صنعت را در کشور تحمّل کنند؛ ناچار شدند ادامهى

تحقیقات و توسعهى این صنعت را تحمّل کنند.

از روز سه شنبه، 23 تیر تا شنبه 27 تیرماه، در چهار مورد جداگانه بیان فرمودند:
مواضع ولیامر، بعد از بیانیة توافق

حضرت آیت الله العظمی امام خامنهای، در خطبه دوم نماز عید فطر - ۱ شوّال ۱۴۳۶:
ده سال، دوازده سال است که شش دولت بزرگ جهانى نشستهاند در مقابل ایران، با هدف اینکه ایران را از پیگیرى صنعت
هستهاى خودش باز بدارند؛ امروز ناچار شدند ادامهى این صنعت را در کشور تحمّل کنند؛ ناچار شدند ادامهى تحقیقات و

توسعهى این صنعت را تحمّل کنند.
این معنایش چیست جز اقتدار ملّت ایران؟

این بر اثر ایستادگى ملّت، مقاومت ملّت، و بر اثر شهامت و ابتکار دانشمندان عزیز ما است. رحمت خدا بر شهریارىها و رضائى
نژادها و احمدى روشنها و علیمحمّدىها؛ رحمت خدا بر شهداى هستهاى، رحمت خدا بر خانوادههاى اینها، رحمت خدا بر

ملّتى که پاى حرف حقّ خود و احقاق حقّ خود مىایستد.
اعتدل: از روز سه شنبه، 23 تیرماه که مذاکرات سخت و نفسگیر با شش کشور قدرتمندجهان پایان یافت و بیانیه اقدام مشترک
اعلان شد، حضرت آیت الله العظمی امام خامنهای، در چهار مورد جداگانه در مورد این بیانیه و تیم مذاکره کننده، موضع گرفتند
و ضمن حمایت قاطع از روند و نتیجه مذاکرات، رهنمودهای مهمی را نیز، هم به دولت و هم به ملت بیان کردند که در زیر مرور

میکنیم.
* 1 - دیدار رئیسجمهور و اعضای هیأت دولت با رهبر انقلاب

* قدردانی و تشکر از زحمات و مجاهدات صادقانه و مجدانهی تیم هستهای
اولین موضعگیری معظمله، بلافاصله پس از اعلان پایان مذاکرات، در دیدار رمضانی رئیسجمهور و هیأت وزیران صورت گرفت
که در آن ولی امرمسلمین جهان زحمات تیم مذاکره کننده را مجاهدات صادقانه و مجدانه خواندند و از آنان قدردانی و تشکر

کردند.
حضرت آیتالله العظمی امام خامنهای، در دیدار رمضانی رئیسجمهور و هیأت وزیران، با اشاره به سخنان رئیسجمهور در
ابتدای این دیدار دربارهی نتایج مذاکرات هستهای، از زحمات و مجاهدات صادقانه و مجدانهی تیم هستهای قدردانی و تشکر

کردند.
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